
DECRETO Nº 03/2011 

 

VISTO: El Oficio Nº 060/2011 remitido de la Intendencia Departamental, mediante 

el cual el Sr. Intendente Departamental solicita anuencia a los efectos de la 
donación de los materiales que se detallan a fs. 1 y 2 para el Hospital 
Departamental.- 
 
CONSIDERANDO: Que esta Comisión comparte tal iniciativa, debido a la gran 
importancia que la misma implica.- 
 
 
ATENTO: a lo expuesto, y al informe favorable de la Comisión Asesora, ésta  al 

Cuerpo sugiere la aprobación del siguiente  

 

D E C R E T O: 

 

ARTICULO 1º) Otorgar la anuencia solicitada por el Ejecutivo, a los efectos de  

conceder  la donación de los materiales que se detallan en fs. 1 y 2 para el Hospital 

Departamental.- 

 

ARTICULO 2º) Pasa a la Intendencia Departamental a sus efectos, cumplido 

archívese.- 

 

SALA DE SESIONES DE LA JUNTA DEPARTAMENTAL DE TREINTA Y TRES, 

A LOS TRECE DÍAS DEL MES DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL ONCE.- 

Nota: Este Decreto fue votado por unanimidad.- 

 

 

DARDO AVILA RECUERO                        Dr. GUZMAN CONTRERAS 

     Secretario                                                      Presidente 

 

 


